
【JOB 静岡版】エリア別 応募推移

エリア別 2022年10月作成

東部 沼津市北 2p 沼津市南 3p

富士市 4p 富士宮市 5p 御殿場市 6p

裾野市 7p 三島市 8p 清水町・長泉町 9p

中部 静岡街中 10p 静岡市葵区 11p 静岡市駿河区 12p

静岡市清水区 13p

焼津市 14p 藤枝市 15p 島田市 16p

榛原郡 17p 牧之原市 18p

西部 浜松街中 19p 浜松市中区 20p 浜松市東区 21p

浜松市南区 22p 浜松市西区 23p 浜松市北区 24p

浜松市浜北区 25p 浜松市天竜区 26p

磐田市 27p 掛川市 28p 袋井市 29p

森町 30p 菊川市 31p 御前崎市 32p

湖西市 33p

※各シート内の数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値

です
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【JOB 静岡版】エリア別 応募推移  

東部 沼津市北  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 1.13 2.25 1.13 4.50 2022 12/27 0.00 0.00 0.00 0.56 0.00 0.00 0.56

7/5 1.69 1.13 2.25 0.56 1.13 1.13 1.13 1/3 0.56 0.00 1.13 0.56 0.00 0.56 0.00

7/12 1.69 1.13 2.81 0.56 1.13 1.13 2.25 1/10 0.56 0.00 0.00 1.69 0.56 1.13 0.00

7/19 0.56 1.13 1.13 2.25 0.00 0.00 0.56 1/17 2.81 0.56 0.56 1.13 2.25 0.00 0.56

7/26 1.13 1.69 0.56 2.81 1.13 0.56 1.13 1/24 1.13 3.38 0.56 1.69 0.56 0.56 0.56

8/2 0.00 0.00 0.56 0.00 1.13 1.69 1.69 1/31 1.69 0.00 0.56 1.13 1.13 0.00 0.56

8/9 1.13 0.56 1.13 0.00 2.25 0.56 1.69 2/7 0.56 0.00 1.13 1.13 2.25 3.38 1.13

8/16 3.38 1.69 3.38 2.25 0.56 1.13 0.00 2/14 1.69 0.56 0.00 0.56 0.00 1.13 0.56

8/23 3.94 0.56 3.38 1.69 3.38 0.56 1.13 2/21 1.69 0.56 0.00 0.56 0.56 1.13 0.56

8/30 2.25 1.13 1.69 2.81 1.13 0.56 1.69 2/28 0.56 0.00 0.56 0.00 2.25 1.13 0.56

9/6 1.69 1.69 1.13 0.00 0.56 0.00 1.13 3/7 1.13 0.00 0.56 0.56 0.56 0.56 1.13

9/13 1.13 1.13 1.13 1.69 1.13 0.00 1.13 3/14 1.13 1.13 0.00 1.13 1.13 1.13 1.13

9/20 1.69 1.69 1.13 0.56 0.56 0.00 1.13 3/21 1.13 1.69 1.13 1.13 0.00 1.69 1.69

9/27 0.00 0.00 1.13 1.13 0.56 0.56 0.00 3/28 1.13 1.13 1.13 0.00 0.00 0.56 0.56

10/4 0.56 1.13 0.00 1.13 1.13 0.56 0.56 4/4 1.69 1.13 0.56 0.00 1.69 1.13 0.56

10/11 1.13 0.00 1.69 2.81 0.56 1.13 0.56 4/11 0.56 1.13 1.69 1.13 0.56 0.56 0.00

10/18 1.69 1.13 0.00 3.38 3.94 0.00 0.56 4/18 1.13 2.25 0.00 1.69 2.25 0.00 0.56

10/25 3.94 0.56 5.63 0.56 1.69 1.69 1.13 4/25 0.56 1.13 1.69 1.69 0.00 0.00 1.13

11/1 0.56 2.25 0.56 1.69 1.13 3.38 1.13 5/2 2.81 0.56 0.00 1.13 0.56 0.00 0.56

11/8 1.69 1.69 5.07 2.81 1.69 0.00 3.38 5/9 0.56 0.56 0.56 0.00 0.00 0.00 1.69

11/15 1.13 0.56 0.56 0.56 2.25 0.00 0.56 5/16 0.56 0.00 2.81 1.13 0.56 0.56 0.56

11/22 0.56 1.69 2.81 0.56 1.69 0.56 0.56 5/23 1.69 0.00 1.13 1.13 0.00 0.00 0.00

11/29 2.81 0.00 1.13 0.56 0.00 0.00 0.56 5/30 2.81 2.25 0.56 1.13 0.56 1.13 0.00

12/6 0.56 1.13 0.56 0.56 0.56 0.00 1.13 6/6 1.69 0.00 0.56 1.69 0.00 1.13 0.56

12/13 0.00 2.25 2.25 1.13 0.00 0.00 0.56 6/13 0.00 2.81 1.13 1.13 2.25 0.56 1.69

12/20 0.56 0.00 1.13 0.56 1.13 0.00 0.00 6/20 0.56 0.56 0.00 1.13 0.00 0.00 0.56

6/27 0.56 0.56 2.25 1.13

2



【JOB 静岡版】エリア別 応募推移  

東部 沼津市南  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 1.27 1.27 0.63 4.43 2022 12/27 0.00 0.00 0.63 0.63 0.00 0.00 0.63

7/5 1.90 0.63 1.27 0.00 1.27 0.63 1.90 1/3 0.63 0.00 1.90 0.63 0.00 0.63 0.00

7/12 1.90 0.00 3.17 0.00 1.27 0.00 1.27 1/10 0.63 0.00 0.00 1.27 0.63 1.27 0.00

7/19 1.27 0.00 0.00 1.90 0.00 0.00 0.00 1/17 3.17 0.63 0.63 2.53 1.27 0.00 0.63

7/26 0.63 1.90 1.90 3.80 0.63 0.63 0.00 1/24 1.27 3.80 0.00 1.90 0.63 0.63 0.63

8/2 0.00 0.63 0.63 0.00 1.27 0.63 0.63 1/31 1.90 0.00 1.27 1.27 1.27 0.00 0.63

8/9 1.27 0.63 0.63 0.63 1.27 1.90 0.63 2/7 1.27 0.00 1.27 0.63 1.90 1.90 1.27

8/16 1.90 1.90 1.90 3.17 0.63 1.27 0.00 2/14 1.27 0.63 0.63 0.63 0.00 1.27 1.90

8/23 2.53 0.63 2.53 1.90 1.90 0.63 0.00 2/21 1.90 0.00 0.00 0.00 0.63 1.27 0.00

8/30 1.90 1.27 1.27 4.43 1.27 0.63 1.27 2/28 0.00 0.00 0.63 0.00 3.17 0.63 0.63

9/6 1.90 0.63 1.90 0.00 0.00 0.00 0.63 3/7 0.00 0.63 0.63 0.00 0.00 0.00 1.90

9/13 0.63 0.00 1.27 1.27 1.27 0.00 0.63 3/14 0.00 1.27 0.63 2.53 0.63 1.27 0.63

9/20 0.63 0.63 1.27 1.90 0.63 0.63 1.27 3/21 0.63 1.27 1.27 1.27 0.00 1.90 0.00

9/27 0.63 1.27 0.63 0.63 1.27 0.63 0.00 3/28 1.27 0.00 2.53 0.63 0.00 0.63 0.00

10/4 1.27 1.27 0.63 0.63 1.27 0.63 0.63 4/4 1.90 0.63 0.63 1.27 1.27 0.63 1.27

10/11 1.90 1.27 1.27 3.17 0.00 1.90 0.63 4/11 0.63 0.63 1.27 0.63 1.90 0.00 0.00

10/18 0.63 0.00 0.00 3.80 2.53 0.63 1.27 4/18 1.27 1.90 0.00 1.27 1.27 0.00 0.63

10/25 3.17 0.63 3.80 0.63 1.90 1.90 0.63 4/25 0.63 1.27 0.63 1.27 0.00 0.63 1.27

11/1 0.63 0.63 0.00 1.90 1.27 5.06 1.27 5/2 2.53 0.63 0.00 3.17 0.63 1.27 0.63

11/8 2.53 2.53 5.70 3.17 1.27 0.00 1.90 5/9 1.27 1.27 0.63 0.00 0.00 0.63 1.90

11/15 2.53 0.63 1.27 1.90 0.63 0.00 0.00 5/16 0.63 0.00 3.80 1.27 0.00 0.63 1.27

11/22 2.53 0.63 2.53 0.63 1.27 0.63 0.00 5/23 2.53 0.00 0.00 3.80 0.00 0.63 0.63

11/29 1.90 0.00 1.27 0.63 0.00 0.00 0.63 5/30 3.17 2.53 1.90 0.63 0.63 1.27 0.00

12/6 0.00 0.00 0.63 0.63 0.63 0.63 1.27 6/6 2.53 0.00 0.63 0.63 0.63 1.90 1.27

12/13 0.00 1.90 2.53 1.27 0.00 0.00 0.00 6/13 0.00 5.70 1.90 1.27 3.80 0.63 0.63

12/20 0.63 0.00 1.27 0.63 1.90 0.63 0.00 6/20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.63 0.63 0.00

6/27 0.63 0.63 1.90 0.63
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【JOB 静岡版】エリア別 応募推移  

東部 富士市  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 0.82 0.00 0.00 2.47 2022 12/27 0.00 0.82 0.82 0.00 0.00 0.82 0.00

7/5 1.65 0.82 0.00 1.65 0.00 0.00 0.00 1/3 0.82 0.00 0.00 0.00 0.82 0.82 0.82

7/12 0.82 0.00 1.65 0.82 1.65 3.30 1.65 1/10 0.82 1.65 0.82 0.82 0.00 0.82 0.00

7/19 2.47 1.65 0.82 3.30 0.82 0.00 0.00 1/17 1.65 0.00 1.65 1.65 1.65 0.00 0.00

7/26 1.65 1.65 2.47 0.82 1.65 0.82 1.65 1/24 0.00 2.47 0.82 0.82 0.82 0.00 0.82

8/2 0.00 0.82 0.00 0.00 0.00 4.95 0.82 1/31 2.47 1.65 0.82 0.82 1.65 0.00 1.65

8/9 1.65 0.82 0.82 0.82 2.47 0.00 0.82 2/7 0.82 0.82 0.00 1.65 1.65 0.00 1.65

8/16 1.65 4.12 0.00 0.82 0.82 0.00 0.00 2/14 0.82 0.00 0.00 0.82 0.00 0.82 0.00

8/23 1.65 0.82 4.12 0.00 0.00 0.00 2.47 2/21 1.65 0.82 0.00 1.65 0.00 1.65 1.65

8/30 0.82 1.65 0.82 0.00 0.00 0.00 0.00 2/28 0.00 0.00 2.47 0.00 2.47 0.00 1.65

9/6 0.00 0.82 0.82 0.82 3.30 0.82 2.47 3/7 0.00 0.00 0.00 0.82 0.00 4.95 0.82

9/13 1.65 0.00 0.82 0.00 0.82 0.00 0.00 3/14 4.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.82

9/20 0.00 0.00 1.65 1.65 1.65 0.00 1.65 3/21 0.82 0.82 0.82 0.82 0.82 0.82 0.00

9/27 0.82 0.82 0.82 1.65 2.47 2.47 0.00 3/28 1.65 0.82 0.00 1.65 0.00 0.82 0.82

10/4 0.82 2.47 0.82 0.82 0.82 0.00 0.82 4/4 2.47 0.82 1.65 0.00 0.00 0.00 1.65

10/11 0.82 0.82 0.00 0.82 1.65 1.65 0.00 4/11 0.00 0.82 0.82 0.00 0.82 0.00 2.47

10/18 0.00 3.30 0.00 2.47 4.12 1.65 0.82 4/18 0.00 0.82 0.82 0.82 0.00 0.82 0.00

10/25 1.65 0.00 2.47 0.00 0.00 1.65 0.82 4/25 0.00 0.82 0.82 0.00 1.65 0.82 2.47

11/1 0.00 2.47 0.82 0.82 2.47 4.95 1.65 5/2 0.82 0.82 1.65 4.12 0.00 1.65 1.65

11/8 2.47 5.77 4.12 3.30 1.65 1.65 0.00 5/9 3.30 1.65 2.47 0.00 0.82 1.65 1.65

11/15 1.65 0.00 1.65 1.65 0.82 0.00 0.82 5/16 0.00 0.00 3.30 0.82 1.65 4.12 0.00

11/22 1.65 1.65 2.47 1.65 2.47 0.82 0.00 5/23 1.65 0.82 0.82 4.12 2.47 0.82 0.00

11/29 0.00 0.82 2.47 0.82 0.00 1.65 0.00 5/30 1.65 0.82 0.82 0.00 0.82 0.00 1.65

12/6 0.82 0.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6/6 4.12 0.00 0.82 0.00 0.82 0.82 0.82

12/13 0.00 0.00 3.30 1.65 0.82 0.00 0.00 6/13 0.00 5.77 0.00 0.82 0.00 0.00 1.65

12/20 1.65 0.82 0.00 0.00 0.82 0.00 0.00 6/20 0.00 0.00 1.65 1.65 1.65 1.65 0.00

6/27 2.47 0.00 0.82 1.65
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【JOB 静岡版】エリア別 応募推移  

東部 富士宮市  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 0.00 0.00 0.00 2.75 2022 12/27 0.00 2.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7/5 0.00 0.00 0.00 0.00 5.50 0.00 0.00 1/3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7/12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1/10 0.00 0.00 0.00 0.00 2.75 0.00 0.00

7/19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1/17 2.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7/26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.75 1/24 0.00 5.50 0.00 0.00 0.00 2.75 0.00

8/2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.75 0.00 1/31 0.00 0.00 0.00 2.75 5.50 0.00 2.75

8/9 0.00 0.00 2.75 2.75 5.50 0.00 0.00 2/7 2.75 0.00 0.00 2.75 2.75 0.00 2.75

8/16 2.75 2.75 0.00 0.00 0.00 0.00 2.75 2/14 0.00 0.00 0.00 2.75 0.00 2.75 0.00

8/23 0.00 0.00 2.75 0.00 0.00 0.00 2.75 2/21 8.24 0.00 0.00 2.75 0.00 2.75 0.00

8/30 0.00 0.00 2.75 0.00 0.00 0.00 0.00 2/28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9/6 0.00 2.75 0.00 2.75 0.00 0.00 0.00 3/7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.75

9/13 0.00 0.00 0.00 2.75 0.00 0.00 0.00 3/14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9/20 0.00 5.50 5.50 2.75 0.00 0.00 2.75 3/21 0.00 0.00 0.00 0.00 2.75 0.00 0.00

9/27 2.75 2.75 0.00 0.00 0.00 5.50 0.00 3/28 0.00 2.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10/4 0.00 2.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4/4 5.50 0.00 2.75 0.00 0.00 0.00 0.00

10/11 5.50 0.00 0.00 0.00 0.00 5.50 2.75 4/11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10/18 2.75 0.00 0.00 5.50 2.75 2.75 0.00 4/18 0.00 0.00 5.50 0.00 0.00 0.00 0.00

10/25 2.75 0.00 2.75 0.00 0.00 2.75 0.00 4/25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.75 0.00

11/1 0.00 5.50 0.00 2.75 5.50 8.24 0.00 5/2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11/8 8.24 2.75 8.24 10.99 5.50 0.00 0.00 5/9 0.00 0.00 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00

11/15 2.75 2.75 2.75 0.00 0.00 0.00 2.75 5/16 0.00 0.00 0.00 2.75 2.75 2.75 0.00

11/22 2.75 2.75 2.75 2.75 0.00 0.00 2.75 5/23 0.00 0.00 2.75 8.24 0.00 5.50 0.00

11/29 0.00 0.00 0.00 2.75 0.00 0.00 0.00 5/30 2.75 2.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12/6 0.00 0.00 2.75 2.75 0.00 0.00 5.50 6/6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12/13 2.75 8.24 0.00 0.00 0.00 2.75 0.00 6/13 0.00 5.50 0.00 0.00 2.75 2.75 0.00

12/20 0.00 0.00 0.00 2.75 2.75 0.00 0.00 6/20 0.00 0.00 2.75 0.00 0.00 0.00 2.75

6/27 0.00 0.00 2.75 0.00
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【JOB 静岡版】エリア別 応募推移  

東部 御殿場市  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 0.00 1.23 0.00 0.00 2022 12/27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7/5 1.23 0.00 1.23 1.23 0.00 0.00 0.00 1/3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.23 0.00

7/12 0.00 0.00 1.23 1.23 0.00 0.00 2.47 1/10 1.23 1.23 0.00 1.23 1.23 1.23 0.00

7/19 1.23 1.23 2.47 0.00 0.00 0.00 1.23 1/17 2.47 2.47 1.23 0.00 1.23 0.00 0.00

7/26 0.00 0.00 0.00 1.23 1.23 1.23 1.23 1/24 1.23 4.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8/2 0.00 2.47 0.00 2.47 0.00 2.47 0.00 1/31 0.00 0.00 0.00 1.23 1.23 0.00 0.00

8/9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.47 2.47 2/7 0.00 0.00 0.00 2.47 1.23 0.00 0.00

8/16 0.00 0.00 0.00 1.23 0.00 0.00 1.23 2/14 1.23 1.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8/23 2.47 3.70 3.70 0.00 0.00 0.00 0.00 2/21 0.00 1.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8/30 0.00 1.23 1.23 1.23 0.00 2.47 0.00 2/28 0.00 0.00 1.23 1.23 2.47 0.00 1.23

9/6 0.00 0.00 1.23 1.23 1.23 0.00 0.00 3/7 0.00 0.00 3.70 0.00 1.23 0.00 1.23

9/13 1.23 2.47 0.00 0.00 1.23 0.00 0.00 3/14 1.23 2.47 0.00 2.47 1.23 3.70 1.23

9/20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3/21 2.47 2.47 3.70 0.00 0.00 0.00 1.23

9/27 0.00 2.47 1.23 1.23 0.00 0.00 0.00 3/28 3.70 3.70 0.00 3.70 3.70 2.47 1.23

10/4 0.00 2.47 0.00 1.23 0.00 0.00 0.00 4/4 3.70 1.23 4.93 0.00 2.47 2.47 2.47

10/11 0.00 1.23 1.23 0.00 2.47 0.00 0.00 4/11 2.47 2.47 1.23 2.47 1.23 0.00 0.00

10/18 0.00 0.00 0.00 2.47 2.47 0.00 0.00 4/18 0.00 1.23 1.23 2.47 3.70 3.70 0.00

10/25 1.23 0.00 1.23 0.00 0.00 1.23 1.23 4/25 1.23 0.00 2.47 4.93 1.23 0.00 0.00

11/1 0.00 0.00 0.00 1.23 2.47 1.23 1.23 5/2 2.47 0.00 2.47 3.70 2.47 1.23 1.23

11/8 1.23 1.23 1.23 2.47 1.23 0.00 0.00 5/9 2.47 0.00 6.16 1.23 3.70 3.70 8.63

11/15 2.47 0.00 0.00 2.47 0.00 0.00 0.00 5/16 1.23 2.47 2.47 1.23 2.47 2.47 1.23

11/22 2.47 2.47 1.23 0.00 0.00 0.00 0.00 5/23 2.47 3.70 3.70 0.00 1.23 2.47 2.47

11/29 0.00 0.00 0.00 0.00 1.23 1.23 0.00 5/30 3.70 2.47 3.70 1.23 1.23 1.23 1.23

12/6 0.00 1.23 0.00 1.23 0.00 0.00 0.00 6/6 1.23 0.00 0.00 0.00 0.00 1.23 1.23

12/13 1.23 1.23 1.23 0.00 0.00 0.00 0.00 6/13 1.23 3.70 2.47 0.00 1.23 0.00 1.23

12/20 0.00 0.00 0.00 0.00 1.23 0.00 0.00 6/20 2.47 2.47 3.70 1.23 0.00 0.00 0.00

6/27 3.70 1.23 2.47 4.93
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【JOB 静岡版】エリア別 応募推移  

東部 裾野市  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 0.00 3.25 3.25 0.00 2022 12/27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7/5 3.25 3.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1/3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7/12 3.25 0.00 3.25 0.00 0.00 0.00 3.25 1/10 0.00 0.00 0.00 3.25 0.00 0.00 0.00

7/19 0.00 0.00 3.25 0.00 0.00 0.00 0.00 1/17 0.00 0.00 0.00 6.51 6.51 0.00 0.00

7/26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1/24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8/2 0.00 0.00 0.00 3.25 0.00 3.25 0.00 1/31 6.51 0.00 3.25 0.00 0.00 0.00 0.00

8/9 0.00 0.00 0.00 0.00 3.25 3.25 0.00 2/7 0.00 0.00 0.00 3.25 0.00 0.00 0.00

8/16 0.00 0.00 0.00 3.25 0.00 3.25 0.00 2/14 0.00 3.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8/23 3.25 3.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2/21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8/30 0.00 0.00 0.00 0.00 3.25 3.25 0.00 2/28 3.25 0.00 3.25 3.25 0.00 3.25 0.00

9/6 3.25 3.25 0.00 0.00 3.25 0.00 0.00 3/7 0.00 0.00 0.00 3.25 0.00 0.00 0.00

9/13 0.00 0.00 3.25 0.00 0.00 0.00 0.00 3/14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9/20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.51 3/21 3.25 0.00 0.00 0.00 0.00 3.25 0.00

9/27 3.25 3.25 0.00 3.25 3.25 9.76 0.00 3/28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10/4 0.00 3.25 6.51 0.00 0.00 0.00 0.00 4/4 0.00 3.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10/11 3.25 0.00 0.00 0.00 0.00 6.51 0.00 4/11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10/18 0.00 6.51 6.51 3.25 3.25 3.25 0.00 4/18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10/25 3.25 0.00 3.25 0.00 3.25 0.00 3.25 4/25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.25

11/1 0.00 6.51 0.00 6.51 6.51 6.51 3.25 5/2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.25 0.00

11/8 0.00 3.25 6.51 3.25 3.25 0.00 0.00 5/9 0.00 0.00 3.25 0.00 0.00 0.00 0.00

11/15 6.51 0.00 3.25 3.25 0.00 0.00 0.00 5/16 0.00 6.51 0.00 3.25 3.25 0.00 0.00

11/22 0.00 0.00 3.25 0.00 0.00 0.00 0.00 5/23 0.00 3.25 0.00 0.00 0.00 6.51 0.00

11/29 3.25 0.00 0.00 0.00 3.25 0.00 0.00 5/30 0.00 3.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12/6 0.00 3.25 0.00 0.00 0.00 3.25 0.00 6/6 0.00 0.00 3.25 0.00 0.00 0.00 0.00

12/13 0.00 0.00 16.27 6.51 0.00 0.00 0.00 6/13 0.00 0.00 3.25 0.00 0.00 0.00 0.00

12/20 6.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6/20 0.00 0.00 0.00 0.00 6.51 0.00 0.00

6/27 3.25 0.00 0.00 0.00
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【JOB 静岡版】エリア別 応募推移  

東部 三島市  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 0.00 0.00 0.00 2.03 2022 12/27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.01 0.00

7/5 1.01 0.00 1.01 0.00 0.00 1.01 0.00 1/3 1.01 0.00 0.00 4.05 2.03 1.01 1.01

7/12 2.03 0.00 5.07 1.01 0.00 0.00 0.00 1/10 3.04 0.00 0.00 2.03 1.01 3.04 3.04

7/19 1.01 1.01 0.00 3.04 0.00 1.01 0.00 1/17 1.01 2.03 2.03 4.05 5.07 2.03 0.00

7/26 2.03 2.03 1.01 1.01 0.00 1.01 1.01 1/24 3.04 3.04 1.01 2.03 2.03 1.01 1.01

8/2 1.01 1.01 0.00 1.01 1.01 3.04 1.01 1/31 3.04 0.00 4.05 0.00 4.05 1.01 1.01

8/9 2.03 0.00 1.01 2.03 2.03 0.00 2.03 2/7 1.01 0.00 3.04 2.03 1.01 0.00 0.00

8/16 6.08 3.04 1.01 0.00 3.04 0.00 0.00 2/14 0.00 1.01 2.03 0.00 1.01 2.03 0.00

8/23 3.04 1.01 3.04 0.00 1.01 0.00 1.01 2/21 1.01 2.03 1.01 3.04 3.04 2.03 1.01

8/30 0.00 3.04 0.00 1.01 0.00 2.03 0.00 2/28 5.07 1.01 1.01 2.03 0.00 0.00 1.01

9/6 2.03 3.04 1.01 1.01 2.03 0.00 0.00 3/7 2.03 2.03 0.00 1.01 0.00 0.00 0.00

9/13 1.01 1.01 1.01 1.01 0.00 0.00 0.00 3/14 1.01 1.01 3.04 0.00 0.00 0.00 2.03

9/20 0.00 1.01 0.00 1.01 0.00 1.01 0.00 3/21 1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9/27 1.01 0.00 0.00 1.01 0.00 0.00 0.00 3/28 2.03 1.01 0.00 4.05 1.01 2.03 0.00

10/4 1.01 0.00 0.00 3.04 0.00 0.00 1.01 4/4 0.00 0.00 1.01 1.01 0.00 0.00 0.00

10/11 0.00 1.01 1.01 0.00 0.00 2.03 0.00 4/11 3.04 1.01 2.03 0.00 0.00 0.00 0.00

10/18 0.00 1.01 0.00 2.03 2.03 0.00 0.00 4/18 0.00 3.04 0.00 0.00 0.00 2.03 2.03

10/25 1.01 0.00 2.03 0.00 1.01 1.01 1.01 4/25 2.03 1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 1.01

11/1 0.00 1.01 1.01 4.05 2.03 4.05 3.04 5/2 1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11/8 1.01 4.05 2.03 3.04 2.03 0.00 2.03 5/9 1.01 1.01 2.03 1.01 1.01 0.00 1.01

11/15 2.03 1.01 0.00 0.00 1.01 1.01 1.01 5/16 2.03 0.00 1.01 1.01 0.00 0.00 0.00

11/22 0.00 0.00 1.01 0.00 0.00 1.01 0.00 5/23 0.00 0.00 2.03 1.01 0.00 1.01 0.00

11/29 1.01 0.00 0.00 2.03 1.01 0.00 0.00 5/30 1.01 3.04 0.00 2.03 2.03 0.00 0.00

12/6 0.00 1.01 1.01 2.03 0.00 0.00 0.00 6/6 1.01 1.01 0.00 0.00 0.00 1.01 4.05

12/13 2.03 1.01 4.05 3.04 1.01 0.00 0.00 6/13 4.05 1.01 0.00 3.04 0.00 0.00 2.03

12/20 0.00 0.00 2.03 0.00 4.05 0.00 1.01 6/20 1.01 1.01 1.01 0.00 1.01 0.00 0.00

6/27 3.04 2.03 1.01 0.00
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【JOB 静岡版】エリア別 応募推移  

東部 清水町・長泉町  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 1.32 0.00 0.00 2.64 2022 12/27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7/5 1.32 2.64 0.00 0.00 0.00 0.00 1.32 1/3 0.00 0.00 1.32 0.00 0.00 0.00 0.00

7/12 5.28 2.64 2.64 0.00 1.32 0.00 0.00 1/10 2.64 0.00 0.00 0.00 1.32 0.00 0.00

7/19 0.00 1.32 0.00 0.00 5.28 0.00 2.64 1/17 0.00 0.00 1.32 1.32 2.64 0.00 0.00

7/26 1.32 1.32 1.32 1.32 0.00 0.00 0.00 1/24 1.32 2.64 0.00 0.00 0.00 2.64 1.32

8/2 0.00 0.00 1.32 0.00 2.64 1.32 1.32 1/31 2.64 0.00 1.32 0.00 0.00 0.00 0.00

8/9 1.32 2.64 0.00 0.00 3.96 0.00 0.00 2/7 0.00 0.00 2.64 1.32 1.32 1.32 0.00

8/16 0.00 1.32 0.00 0.00 2.64 1.32 0.00 2/14 0.00 0.00 0.00 0.00 1.32 1.32 1.32

8/23 1.32 0.00 0.00 0.00 1.32 0.00 0.00 2/21 2.64 0.00 1.32 0.00 0.00 0.00 1.32

8/30 0.00 0.00 0.00 1.32 0.00 1.32 0.00 2/28 2.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.32

9/6 1.32 0.00 0.00 0.00 1.32 1.32 2.64 3/7 0.00 0.00 0.00 2.64 2.64 3.96 1.32

9/13 0.00 0.00 0.00 1.32 0.00 0.00 0.00 3/14 1.32 1.32 0.00 0.00 0.00 0.00 2.64

9/20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.32 2.64 3/21 0.00 1.32 0.00 1.32 0.00 0.00 0.00

9/27 1.32 0.00 0.00 2.64 1.32 1.32 0.00 3/28 1.32 0.00 1.32 0.00 1.32 0.00 0.00

10/4 0.00 0.00 0.00 0.00 1.32 0.00 0.00 4/4 0.00 1.32 1.32 2.64 0.00 0.00 0.00

10/11 0.00 1.32 0.00 0.00 0.00 2.64 0.00 4/11 0.00 1.32 2.64 2.64 2.64 0.00 2.64

10/18 0.00 2.64 0.00 6.60 5.28 0.00 3.96 4/18 2.64 1.32 1.32 0.00 1.32 0.00 1.32

10/25 7.92 0.00 5.28 2.64 1.32 3.96 1.32 4/25 1.32 3.96 0.00 2.64 2.64 0.00 0.00

11/1 0.00 2.64 2.64 3.96 5.28 3.96 0.00 5/2 2.64 0.00 1.32 1.32 1.32 1.32 0.00

11/8 1.32 2.64 5.28 5.28 3.96 0.00 1.32 5/9 0.00 1.32 2.64 1.32 2.64 1.32 0.00

11/15 2.64 1.32 2.64 1.32 2.64 3.96 1.32 5/16 3.96 2.64 3.96 0.00 1.32 1.32 2.64

11/22 2.64 0.00 2.64 2.64 3.96 1.32 0.00 5/23 1.32 2.64 0.00 1.32 2.64 1.32 1.32

11/29 0.00 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5/30 1.32 0.00 0.00 1.32 0.00 0.00 0.00

12/6 0.00 1.32 1.32 0.00 0.00 1.32 0.00 6/6 1.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.32

12/13 0.00 0.00 5.28 2.64 0.00 0.00 0.00 6/13 1.32 1.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12/20 1.32 0.00 0.00 0.00 0.00 1.32 0.00 6/20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.32

6/27 0.00 2.64 0.00 0.00
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【JOB 静岡版】エリア別 応募推移  

中部 静岡街中  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 1.52 0.76 0.00 0.76 2022 12/27 1.52 0.76 1.52 0.00 0.00 0.00 0.00

7/5 4.55 7.59 0.00 1.52 0.00 0.00 1.52 1/3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.52 1.52

7/12 0.76 0.00 3.03 3.03 0.76 3.03 0.00 1/10 1.52 0.76 0.76 1.52 3.03 0.00 0.76

7/19 1.52 3.03 2.28 0.00 0.76 0.76 0.76 1/17 0.76 1.52 0.00 0.76 0.76 0.76 0.00

7/26 2.28 1.52 3.03 0.76 2.28 1.52 0.76 1/24 2.28 2.28 0.76 2.28 0.00 0.76 0.76

8/2 3.03 0.76 1.52 6.07 1.52 3.03 0.00 1/31 0.76 0.76 1.52 2.28 0.00 1.52 0.76

8/9 2.28 3.03 1.52 0.76 0.00 0.00 0.00 2/7 0.76 0.76 3.03 3.03 0.00 2.28 1.52

8/16 0.76 2.28 2.28 0.76 5.31 2.28 1.52 2/14 0.00 0.76 0.00 0.76 0.00 0.00 2.28

8/23 4.55 7.59 0.76 2.28 1.52 0.00 0.76 2/21 0.00 0.76 0.76 2.28 0.76 0.76 0.76

8/30 3.03 0.76 3.79 0.00 0.00 0.00 0.76 2/28 2.28 0.00 0.00 1.52 0.00 2.28 0.00

9/6 0.00 0.00 0.00 0.76 3.03 0.76 1.52 3/7 2.28 1.52 0.76 0.00 0.00 0.76 0.76

9/13 0.76 2.28 1.52 0.00 0.76 1.52 0.00 3/14 1.52 0.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.76

9/20 0.00 2.28 0.76 0.00 2.28 3.03 0.00 3/21 0.00 0.76 0.00 0.00 0.76 2.28 0.00

9/27 0.00 2.28 0.76 0.76 1.52 0.76 1.52 3/28 1.52 0.00 1.52 1.52 1.52 0.00 0.00

10/4 0.00 0.00 3.03 3.03 0.00 0.00 0.76 4/4 0.76 0.00 0.00 0.76 0.00 0.76 0.76

10/11 3.03 1.52 0.76 2.28 2.28 0.00 0.00 4/11 0.00 1.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10/18 4.55 3.03 0.00 1.52 1.52 0.00 0.00 4/18 0.76 1.52 1.52 0.76 0.00 0.00 0.00

10/25 0.00 1.52 1.52 0.76 2.28 0.00 1.52 4/25 0.00 1.52 0.00 0.00 0.00 0.00 2.28

11/1 3.79 1.52 0.76 0.76 0.00 0.76 0.76 5/2 0.00 0.00 0.76 0.76 2.28 2.28 0.00

11/8 0.00 1.52 0.00 2.28 2.28 0.00 0.76 5/9 1.52 2.28 0.76 0.76 0.00 0.76 0.00

11/15 0.76 0.76 1.52 0.76 0.00 0.76 0.00 5/16 2.28 0.00 0.76 0.76 3.03 0.76 0.00

11/22 2.28 1.52 2.28 1.52 0.00 0.76 0.76 5/23 2.28 0.76 0.76 5.31 0.76 0.00 1.52

11/29 1.52 0.00 0.00 0.76 0.76 0.76 0.00 5/30 2.28 1.52 2.28 2.28 0.00 0.00 0.00

12/6 0.00 0.00 0.76 0.76 0.76 0.00 1.52 6/6 0.00 1.52 1.52 0.00 1.52 0.76 0.00

12/13 0.76 0.76 0.00 0.76 0.76 0.00 0.76 6/13 1.52 0.76 0.00 0.00 0.00 0.76 0.76

12/20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.76 0.76 0.00 6/20 0.76 2.28 0.00 0.76 0.76 0.76 0.76

6/27 0.00 0.00 0.76 0.00
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【JOB 静岡版】エリア別 応募推移  

中部 静岡市葵区  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 1.28 1.02 0.26 0.51 2022 12/27 1.02 0.51 1.54 0.00 0.77 0.51 0.26

7/5 3.33 2.81 0.77 0.51 0.51 1.02 1.54 1/3 1.02 1.02 0.77 2.30 0.51 0.26 1.02

7/12 0.26 1.28 2.30 2.81 0.77 1.28 0.26 1/10 1.28 1.02 0.77 1.28 1.02 0.00 1.28

7/19 1.02 2.05 1.54 0.51 0.51 1.28 0.51 1/17 1.79 0.77 0.51 0.77 0.51 0.77 0.26

7/26 1.28 1.54 4.61 1.28 1.79 0.51 0.26 1/24 1.54 2.56 0.51 1.54 1.02 0.77 0.26

8/2 2.56 0.77 0.51 1.79 0.77 1.79 0.00 1/31 0.51 1.54 1.54 1.02 0.26 0.77 0.77

8/9 0.77 1.28 1.28 0.51 0.77 0.26 0.77 2/7 1.28 1.54 1.54 1.54 1.28 0.77 1.28

8/16 0.77 3.33 1.28 1.54 2.56 1.54 1.28 2/14 0.26 1.54 0.51 0.77 1.02 1.02 0.77

8/23 2.56 4.09 1.79 1.02 1.02 0.00 1.28 2/21 0.51 1.79 0.51 1.02 0.26 1.02 0.26

8/30 1.54 0.51 2.05 1.54 0.77 0.26 0.77 2/28 2.05 0.00 0.77 0.51 0.26 0.51 0.26

9/6 1.02 0.51 0.77 0.51 1.54 0.51 0.51 3/7 1.54 1.54 1.28 0.26 0.26 0.51 1.02

9/13 0.51 1.79 2.05 1.02 0.77 0.77 0.77 3/14 0.77 0.26 0.26 0.51 0.26 0.00 0.51

9/20 0.51 1.02 0.77 0.51 1.54 1.79 0.00 3/21 0.26 0.26 0.51 1.28 1.02 0.51 0.51

9/27 0.51 1.02 0.51 0.77 1.28 1.28 1.54 3/28 1.28 1.02 1.79 1.54 1.02 0.26 0.00

10/4 1.28 0.77 2.30 1.54 0.26 0.51 0.51 4/4 1.28 0.26 0.26 1.54 0.00 0.51 1.02

10/11 1.02 1.02 0.51 2.05 1.28 1.02 0.51 4/11 0.26 1.02 1.02 0.00 0.77 0.51 1.54

10/18 1.02 1.79 0.26 1.02 1.02 0.51 0.26 4/18 1.28 2.05 3.33 0.51 0.51 0.51 0.26

10/25 0.51 1.02 2.81 1.28 1.28 0.77 0.77 4/25 1.02 1.79 0.77 1.28 0.51 0.00 1.28

11/1 2.81 1.02 0.26 0.51 1.02 1.54 0.51 5/2 0.51 0.00 0.51 1.02 2.56 1.54 0.77

11/8 0.51 1.28 1.02 0.51 1.02 0.00 0.51 5/9 2.56 2.56 1.02 0.51 0.26 2.05 1.02

11/15 0.26 0.51 1.28 1.54 0.26 0.00 0.00 5/16 2.81 0.26 2.56 1.54 1.79 1.28 0.51

11/22 2.81 2.05 1.28 0.26 0.26 0.51 0.77 5/23 2.05 2.30 1.54 1.79 1.54 1.54 0.77

11/29 2.56 0.77 0.26 0.26 1.02 0.77 0.26 5/30 2.30 2.05 1.79 1.54 1.28 0.00 0.26

12/6 0.26 1.28 1.02 1.28 1.54 0.00 0.77 6/6 0.00 1.28 1.02 0.77 2.81 1.28 0.26

12/13 2.05 0.51 1.02 1.54 0.77 0.00 0.26 6/13 1.54 1.28 1.28 0.77 0.26 1.28 0.77

12/20 0.51 1.28 1.54 0.51 0.77 0.51 0.26 6/20 0.51 2.30 1.54 1.02 0.77 0.77 0.77

6/27 1.02 0.77 0.51 0.51
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【JOB 静岡版】エリア別 応募推移  

中部 静岡市駿河区  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 0.82 0.54 0.27 0.82 2022 12/27 0.27 0.54 0.00 0.27 0.27 0.00 0.27

7/5 1.36 1.63 1.09 1.09 0.54 0.27 1.36 1/3 0.54 1.09 0.82 0.82 0.27 0.54 0.27

7/12 0.00 0.82 3.26 1.90 1.36 1.36 0.54 1/10 1.36 0.82 1.36 1.09 1.09 0.00 0.54

7/19 0.27 1.63 1.36 0.27 0.00 0.27 0.82 1/17 1.63 0.82 0.82 0.54 1.90 0.27 0.00

7/26 1.36 2.18 2.18 0.27 1.36 0.27 0.27 1/24 1.09 0.82 0.82 1.36 0.27 0.27 0.27

8/2 1.09 1.09 1.90 0.82 0.82 0.82 0.00 1/31 1.09 0.54 1.09 1.09 1.09 0.54 1.09

8/9 1.09 0.54 0.82 1.63 0.54 0.27 0.27 2/7 0.82 1.63 2.72 1.36 0.54 0.27 0.82

8/16 1.09 2.72 1.09 1.09 1.90 1.09 1.63 2/14 0.00 1.63 1.36 0.54 0.82 0.54 0.82

8/23 1.09 2.18 0.27 0.54 0.54 0.82 1.09 2/21 1.09 0.54 0.54 1.90 0.27 1.36 0.27

8/30 1.63 1.63 0.82 1.36 1.09 0.54 1.90 2/28 1.09 1.36 1.63 1.09 1.63 1.09 1.09

9/6 1.09 1.36 1.90 2.18 2.99 2.72 1.63 3/7 0.54 1.90 1.09 3.26 0.27 1.90 1.09

9/13 0.82 2.18 1.09 1.63 1.36 1.36 0.82 3/14 3.26 0.54 2.18 0.82 0.82 0.00 0.00

9/20 2.45 2.18 2.18 0.54 2.99 0.54 0.82 3/21 0.54 1.63 0.27 1.90 1.36 0.82 0.54

9/27 1.90 0.54 0.82 0.27 0.54 0.27 0.54 3/28 1.36 0.54 2.45 1.09 1.63 0.27 0.54

10/4 1.90 0.54 2.45 1.09 0.54 1.36 1.09 4/4 0.82 0.54 0.00 1.36 1.09 0.54 1.09

10/11 2.18 1.36 1.90 0.54 1.90 0.54 0.82 4/11 1.63 1.63 0.00 1.09 1.09 0.00 1.09

10/18 2.45 1.36 0.27 1.90 1.90 0.27 0.00 4/18 0.00 1.09 0.82 1.63 0.00 0.27 0.54

10/25 0.82 1.09 1.90 2.18 2.18 0.54 1.90 4/25 1.63 1.63 0.00 0.82 0.54 0.27 0.82

11/1 1.90 0.82 1.09 0.54 1.90 0.54 1.63 5/2 0.27 0.27 1.36 1.36 1.09 1.90 0.27

11/8 1.09 1.09 1.63 1.09 1.36 0.00 0.82 5/9 0.54 0.82 0.82 1.63 0.00 0.82 1.36

11/15 0.27 0.00 1.36 0.54 1.90 0.27 0.00 5/16 1.90 0.00 1.63 1.09 2.18 0.54 0.00

11/22 1.36 1.90 1.36 1.63 0.82 0.82 0.00 5/23 1.36 0.82 1.63 1.63 0.82 0.82 1.09

11/29 1.09 1.09 0.00 0.82 0.00 0.27 0.27 5/30 1.90 2.45 1.36 0.27 0.54 0.00 0.27

12/6 0.82 1.09 0.27 1.63 0.54 0.00 0.54 6/6 0.54 0.54 1.09 0.82 1.36 0.27 0.27

12/13 2.72 0.82 0.82 1.63 0.82 0.00 0.27 6/13 1.36 1.09 0.54 0.54 0.82 0.82 1.09

12/20 0.82 3.26 1.90 1.90 2.72 0.82 0.27 6/20 0.00 1.36 1.09 1.36 1.36 0.00 0.82

6/27 2.18 1.63 0.27 0.82
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【JOB 静岡版】エリア別 応募推移  

中部 静岡市清水区  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 1.03 0.52 0.52 0.52 2022 12/27 1.03 0.00 0.52 0.00 0.52 0.00 0.00

7/5 2.58 1.55 1.03 1.03 0.52 1.55 1.03 1/3 1.55 0.00 0.00 0.52 1.03 0.52 0.52

7/12 0.52 1.55 3.10 1.55 1.03 1.55 1.55 1/10 0.00 2.07 0.52 1.03 1.03 0.00 0.00

7/19 1.03 2.07 2.07 0.52 0.52 1.03 0.00 1/17 2.07 1.03 2.07 1.55 2.07 0.00 0.52

7/26 1.55 2.58 3.10 1.55 1.55 1.03 0.52 1/24 1.55 1.03 1.55 2.58 2.07 0.52 1.55

8/2 1.55 0.52 1.55 2.58 1.55 1.03 0.00 1/31 1.03 0.52 3.62 2.58 1.55 1.03 1.03

8/9 1.03 2.07 1.03 1.55 2.07 1.03 0.00 2/7 1.03 0.52 2.58 2.07 0.00 1.03 1.03

8/16 3.10 2.58 2.58 0.52 2.07 0.52 0.00 2/14 0.52 1.03 2.07 0.00 0.52 2.58 0.52

8/23 2.58 3.10 0.52 1.55 1.03 0.00 1.03 2/21 0.52 0.00 0.52 1.55 0.52 0.52 0.52

8/30 1.55 1.03 1.55 2.58 2.07 0.52 1.55 2/28 1.03 0.52 2.07 0.00 0.00 0.52 2.58

9/6 1.55 1.03 0.52 2.07 1.03 1.55 2.58 3/7 0.52 1.03 0.52 1.55 0.52 0.00 1.55

9/13 2.07 1.03 0.52 1.55 0.52 1.03 0.00 3/14 3.62 2.07 1.55 1.03 2.07 1.03 0.00

9/20 1.03 1.03 3.10 0.00 2.58 1.03 0.00 3/21 0.00 0.00 0.52 2.07 1.03 0.00 1.03

9/27 0.00 1.03 1.55 1.55 0.00 0.52 3.10 3/28 1.03 0.52 1.55 0.52 1.03 1.03 1.55

10/4 0.00 1.55 2.07 2.07 0.00 2.58 1.55 4/4 1.55 0.00 1.55 0.52 0.00 0.00 0.00

10/11 4.13 0.00 2.07 1.03 1.03 1.55 0.00 4/11 1.55 0.00 1.03 0.52 0.00 0.52 0.52

10/18 2.07 1.55 1.03 1.55 1.03 1.03 0.00 4/18 0.00 1.03 1.03 0.52 1.03 1.03 0.00

10/25 0.52 0.00 1.55 2.58 0.00 0.52 1.55 4/25 0.52 0.00 0.52 0.00 0.00 0.00 2.07

11/1 1.55 0.00 1.55 0.00 0.00 0.00 0.52 5/2 0.00 0.00 0.52 1.03 1.03 1.55 0.52

11/8 1.03 2.07 1.03 1.55 1.03 0.52 0.00 5/9 1.03 0.00 0.52 1.03 0.00 0.52 0.00

11/15 2.58 0.52 2.07 0.52 0.00 0.00 0.52 5/16 2.58 0.52 2.58 1.03 0.52 0.52 1.03

11/22 0.52 3.10 1.03 0.52 1.03 0.00 0.00 5/23 0.52 0.52 1.55 1.55 1.55 0.00 1.03

11/29 1.03 0.52 0.00 0.00 2.58 1.03 0.00 5/30 2.07 2.07 0.52 0.52 1.03 0.00 1.55

12/6 2.58 2.58 0.52 1.03 2.58 1.03 0.00 6/6 0.00 0.00 1.03 0.00 1.55 0.52 1.03

12/13 1.55 0.52 1.55 1.03 1.55 0.52 0.52 6/13 0.52 1.55 0.00 1.55 1.03 0.52 0.00

12/20 0.00 2.07 0.00 0.00 1.55 1.03 0.52 6/20 0.52 0.00 0.00 1.03 1.03 0.52 0.52

6/27 0.52 1.03 0.52 1.03
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【JOB 静岡版】エリア別 応募推移  

中部 焼津市  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 0.00 0.00 0.00 0.00 2022 12/27 0.00 0.82 0.82 0.00 0.00 0.00 0.00

7/5 0.00 2.45 0.82 0.00 2.45 0.82 1.63 1/3 0.82 0.82 1.63 1.63 1.63 0.82 0.00

7/12 0.00 0.00 0.00 4.90 0.00 4.09 0.82 1/10 3.27 1.63 0.00 1.63 0.00 0.82 0.82

7/19 1.63 2.45 1.63 0.00 0.82 2.45 0.82 1/17 2.45 2.45 0.00 1.63 2.45 0.82 1.63

7/26 4.09 3.27 6.54 4.09 2.45 0.82 0.00 1/24 0.82 4.90 1.63 2.45 1.63 1.63 0.82

8/2 1.63 1.63 0.00 2.45 1.63 3.27 0.82 1/31 1.63 0.00 0.00 3.27 0.82 1.63 0.00

8/9 0.00 0.82 0.82 0.82 0.82 0.00 0.82 2/7 4.09 3.27 2.45 0.82 0.82 2.45 1.63

8/16 1.63 4.09 1.63 3.27 0.82 0.82 0.00 2/14 0.82 0.00 3.27 0.82 0.00 3.27 2.45

8/23 1.63 1.63 1.63 0.82 3.27 0.82 0.82 2/21 0.82 0.82 0.82 0.00 0.00 1.63 1.63

8/30 0.82 3.27 0.00 0.00 2.45 1.63 0.00 2/28 1.63 1.63 0.82 0.82 0.82 1.63 0.00

9/6 0.82 0.00 0.00 0.00 0.82 1.63 1.63 3/7 1.63 1.63 1.63 1.63 0.00 0.82 1.63

9/13 1.63 0.00 1.63 0.82 0.00 1.63 0.00 3/14 0.82 0.82 4.09 0.82 0.82 0.82 0.00

9/20 0.82 0.82 0.82 0.82 1.63 0.00 0.82 3/21 0.00 0.82 0.82 0.82 0.82 0.00 0.00

9/27 0.00 3.27 4.09 0.82 0.00 0.00 1.63 3/28 0.82 0.82 0.00 0.82 0.82 0.82 1.63

10/4 0.82 0.00 0.82 0.82 0.00 0.00 0.00 4/4 0.82 0.00 0.82 0.82 0.00 0.00 0.00

10/11 0.82 0.00 0.00 1.63 0.82 1.63 0.82 4/11 0.00 1.63 0.00 0.00 0.82 0.00 1.63

10/18 1.63 0.00 0.82 1.63 2.45 0.00 0.82 4/18 2.45 1.63 0.82 0.00 0.00 0.00 0.00

10/25 0.00 0.82 0.82 0.82 0.00 0.00 1.63 4/25 0.00 0.00 0.00 1.63 1.63 0.00 0.82

11/1 0.82 1.63 1.63 1.63 0.00 0.00 1.63 5/2 0.00 0.00 0.00 2.45 0.82 1.63 0.82

11/8 1.63 1.63 0.82 0.00 3.27 0.82 0.00 5/9 2.45 1.63 1.63 1.63 0.00 0.00 0.00

11/15 1.63 0.82 0.82 2.45 1.63 0.00 0.00 5/16 0.82 0.00 2.45 0.82 0.82 0.00 3.27

11/22 0.00 0.82 0.00 0.00 0.00 1.63 0.00 5/23 1.63 3.27 0.82 0.00 0.00 0.82 0.82

11/29 1.63 0.00 0.82 1.63 1.63 0.00 1.63 5/30 0.00 2.45 0.00 0.82 0.82 0.00 0.00

12/6 0.00 0.00 0.82 0.82 1.63 0.82 0.00 6/6 0.00 0.00 1.63 0.82 1.63 0.00 0.82

12/13 0.82 0.82 0.00 2.45 0.82 0.82 0.00 6/13 1.63 2.45 0.82 0.82 0.82 0.00 1.63

12/20 0.82 0.82 2.45 0.00 1.63 0.00 0.00 6/20 0.00 0.82 0.82 0.82 0.82 0.82 0.00

6/27 0.00 0.82 0.00 0.00
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【JOB 静岡版】エリア別 応募推移  

中部 藤枝市  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 0.68 0.68 0.00 0.00 2022 12/27 0.00 0.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7/5 0.00 0.00 0.00 2.03 0.68 0.00 2.03 1/3 0.00 1.36 2.03 0.68 0.68 0.00 0.68

7/12 0.00 1.36 0.00 2.03 0.68 0.68 0.00 1/10 3.39 2.03 0.68 3.39 1.36 0.00 0.00

7/19 0.00 1.36 1.36 0.68 0.00 0.00 0.00 1/17 0.68 1.36 3.39 1.36 0.68 1.36 0.68

7/26 0.00 2.03 2.71 0.00 3.39 0.68 0.68 1/24 1.36 0.68 0.68 0.68 0.00 0.00 0.68

8/2 0.00 0.00 0.68 0.00 0.00 0.00 0.00 1/31 0.68 0.00 1.36 0.68 1.36 0.00 0.68

8/9 0.00 0.00 0.68 3.39 2.03 0.68 1.36 2/7 0.68 1.36 0.68 2.03 1.36 1.36 1.36

8/16 2.71 2.03 0.68 2.03 0.00 0.00 0.00 2/14 0.00 0.00 0.68 0.68 2.03 0.68 3.39

8/23 0.00 0.00 3.39 0.00 0.00 0.68 2.03 2/21 0.00 1.36 2.03 5.43 1.36 1.36 0.68

8/30 3.39 2.03 0.68 2.03 0.00 0.68 0.68 2/28 3.39 4.07 2.71 1.36 0.00 2.03 2.03

9/6 0.68 0.00 0.00 0.68 0.68 0.68 3.39 3/7 0.68 1.36 1.36 2.71 2.71 0.68 0.68

9/13 3.39 1.36 0.68 0.68 0.68 0.00 0.00 3/14 0.00 1.36 0.68 0.00 0.68 0.00 0.00

9/20 0.68 0.68 0.00 0.00 1.36 0.00 0.68 3/21 0.00 1.36 1.36 0.00 0.00 0.00 2.03

9/27 0.00 0.00 0.68 0.00 0.00 0.00 0.68 3/28 2.03 0.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.68

10/4 1.36 0.68 0.68 0.00 0.00 0.68 1.36 4/4 0.00 0.68 0.00 1.36 2.03 0.68 0.00

10/11 1.36 0.00 0.68 1.36 1.36 0.68 0.00 4/11 2.03 0.68 0.00 1.36 2.71 0.00 0.00

10/18 1.36 0.68 0.68 1.36 2.03 0.68 0.68 4/18 1.36 2.03 2.03 3.39 4.75 2.03 1.36

10/25 0.68 1.36 2.71 2.71 0.68 2.03 2.71 4/25 0.68 3.39 0.68 2.03 1.36 0.68 0.68

11/1 1.36 0.68 2.03 2.71 3.39 3.39 2.71 5/2 0.68 2.03 0.68 2.03 0.68 2.71 1.36

11/8 2.03 1.36 1.36 1.36 2.71 1.36 0.00 5/9 2.03 2.03 2.03 2.03 2.03 1.36 0.68

11/15 1.36 1.36 1.36 1.36 1.36 1.36 2.03 5/16 2.03 1.36 0.68 0.00 1.36 2.03 0.00

11/22 1.36 0.68 2.03 0.68 0.68 0.00 0.68 5/23 2.03 0.68 0.68 0.68 0.00 1.36 0.68

11/29 0.68 0.00 0.00 1.36 0.00 0.68 0.68 5/30 2.03 0.68 0.68 0.00 2.71 0.00 1.36

12/6 0.68 1.36 1.36 2.03 0.68 0.68 0.00 6/6 0.00 0.00 1.36 0.00 0.00 2.03 1.36

12/13 1.36 1.36 0.68 2.71 0.68 0.00 1.36 6/13 0.00 2.71 2.03 0.00 2.03 0.00 1.36

12/20 2.03 0.00 0.68 1.36 2.03 0.00 0.00 6/20 2.71 0.68 0.00 0.00 0.00 0.68 0.00

6/27 0.00 0.68 0.68 0.00
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【JOB 静岡版】エリア別 応募推移  

中部 島田市  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 1.98 1.98 0.00 1.98 2022 12/27 0.00 1.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7/5 1.98 5.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1/3 0.00 0.00 5.95 1.98 0.00 0.00 0.00

7/12 1.98 0.00 3.97 0.00 3.97 1.98 1.98 1/10 1.98 0.00 0.00 0.00 0.00 1.98 0.00

7/19 0.00 1.98 5.95 1.98 1.98 0.00 1.98 1/17 0.00 1.98 0.00 3.97 1.98 0.00 0.00

7/26 0.00 0.00 1.98 0.00 1.98 0.00 1.98 1/24 0.00 0.00 0.00 1.98 1.98 0.00 1.98

8/2 0.00 0.00 0.00 3.97 0.00 3.97 0.00 1/31 1.98 0.00 0.00 1.98 0.00 0.00 1.98

8/9 0.00 0.00 1.98 1.98 1.98 1.98 1.98 2/7 0.00 1.98 1.98 1.98 3.97 0.00 1.98

8/16 1.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.98 2/14 1.98 3.97 1.98 0.00 1.98 0.00 0.00

8/23 0.00 0.00 3.97 1.98 3.97 1.98 0.00 2/21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8/30 1.98 0.00 1.98 0.00 1.98 1.98 0.00 2/28 1.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9/6 1.98 1.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3/7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9/13 0.00 0.00 1.98 1.98 1.98 0.00 0.00 3/14 1.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9/20 1.98 3.97 5.95 3.97 5.95 3.97 0.00 3/21 0.00 1.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9/27 1.98 0.00 1.98 0.00 0.00 0.00 5.95 3/28 0.00 1.98 0.00 1.98 1.98 0.00 0.00

10/4 0.00 3.97 3.97 1.98 3.97 0.00 1.98 4/4 0.00 0.00 1.98 1.98 0.00 0.00 0.00

10/11 0.00 1.98 1.98 0.00 0.00 3.97 1.98 4/11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.98

10/18 5.95 0.00 0.00 1.98 3.97 0.00 0.00 4/18 0.00 0.00 1.98 0.00 0.00 0.00 3.97

10/25 0.00 3.97 1.98 0.00 0.00 1.98 3.97 4/25 1.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11/1 0.00 1.98 0.00 0.00 0.00 0.00 5.95 5/2 0.00 0.00 0.00 0.00 5.95 0.00 0.00

11/8 0.00 3.97 3.97 3.97 0.00 1.98 0.00 5/9 1.98 1.98 1.98 0.00 0.00 0.00 3.97

11/15 1.98 0.00 1.98 3.97 1.98 0.00 1.98 5/16 1.98 0.00 3.97 3.97 3.97 0.00 0.00

11/22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.98 0.00 5/23 0.00 0.00 1.98 0.00 1.98 0.00 0.00

11/29 0.00 1.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5/30 1.98 3.97 0.00 1.98 0.00 0.00 0.00

12/6 0.00 1.98 0.00 0.00 0.00 3.97 0.00 6/6 0.00 1.98 0.00 0.00 1.98 0.00 1.98

12/13 1.98 0.00 0.00 1.98 0.00 0.00 1.98 6/13 0.00 0.00 1.98 1.98 0.00 0.00 0.00

12/20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6/20 0.00 0.00 0.00 0.00 1.98 0.00 0.00

6/27 1.98 0.00 0.00 0.00
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【JOB 静岡版】エリア別 応募推移  

中部 榛原郡  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 0.00 0.00 0.00 0.00 2022 12/27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7/5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1/3 0.00 0.00 11.59 0.00 0.00 0.00 0.00

7/12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.59 0.00 1/10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.59 0.00

7/19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1/17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7/26 11.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1/24 0.00 11.59 0.00 0.00 0.00 0.00 23.19

8/2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.59 0.00 1/31 11.59 0.00 0.00 11.59 0.00 0.00 0.00

8/9 0.00 0.00 0.00 11.59 11.59 0.00 0.00 2/7 0.00 0.00 11.59 0.00 0.00 0.00 11.59

8/16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2/14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8/23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2/21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8/30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2/28 0.00 0.00 0.00 11.59 0.00 0.00 0.00

9/6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3/7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.59 0.00

9/13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3/14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9/20 0.00 0.00 11.59 0.00 0.00 0.00 0.00 3/21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9/27 0.00 0.00 11.59 0.00 0.00 0.00 0.00 3/28 0.00 0.00 0.00 0.00 11.59 0.00 0.00

10/4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4/4 0.00 0.00 0.00 11.59 0.00 0.00 0.00

10/11 11.59 0.00 0.00 0.00 0.00 23.19 0.00 4/11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10/18 0.00 0.00 0.00 11.59 0.00 0.00 0.00 4/18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10/25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4/25 11.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11/1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5/2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11/8 0.00 0.00 11.59 0.00 0.00 0.00 0.00 5/9 11.59 0.00 11.59 0.00 0.00 0.00 0.00

11/15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5/16 0.00 11.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11/22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5/23 0.00 0.00 11.59 0.00 0.00 0.00 0.00

11/29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5/30 0.00 11.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12/6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6/6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12/13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6/13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12/20 0.00 0.00 0.00 0.00 11.59 0.00 0.00 6/20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6/27 0.00 0.00 0.00 0.00
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【JOB 静岡版】エリア別 応募推移  

中部 牧之原市  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 9.28 0.00 0.00 0.00 2022 12/27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7/5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1/3 0.00 0.00 9.28 0.00 0.00 0.00 0.00

7/12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.28 0.00 1/10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7/19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1/17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7/26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1/24 0.00 0.00 0.00 9.28 0.00 0.00 0.00

8/2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1/31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8/9 0.00 0.00 18.55 0.00 0.00 0.00 0.00 2/7 0.00 9.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8/16 0.00 9.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2/14 0.00 9.28 9.28 0.00 0.00 0.00 0.00

8/23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2/21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8/30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2/28 9.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9/6 9.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3/7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9/13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3/14 0.00 9.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9/20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3/21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9/27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3/28 0.00 9.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10/4 0.00 0.00 0.00 0.00 9.28 9.28 0.00 4/4 9.28 0.00 9.28 0.00 0.00 0.00 0.00

10/11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4/11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10/18 0.00 0.00 0.00 0.00 9.28 0.00 0.00 4/18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10/25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.28 4/25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11/1 0.00 9.28 0.00 0.00 0.00 0.00 9.28 5/2 0.00 0.00 9.28 0.00 0.00 0.00 0.00

11/8 9.28 9.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5/9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11/15 18.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5/16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.28

11/22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5/23 0.00 0.00 9.28 9.28 0.00 18.55 0.00

11/29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5/30 0.00 9.28 9.28 0.00 0.00 0.00 0.00

12/6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6/6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12/13 0.00 0.00 0.00 9.28 0.00 0.00 0.00 6/13 0.00 0.00 0.00 9.28 0.00 0.00 9.28

12/20 9.28 0.00 0.00 9.28 0.00 0.00 0.00 6/20 0.00 0.00 0.00 0.00 9.28 0.00 0.00

6/27 0.00 0.00 0.00 0.00
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【JOB 静岡版】エリア別 応募推移  

西部 浜松街中  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 4.01 0.00 2.01 1.00 2022 12/27 3.01 2.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7/5 7.02 5.01 2.01 1.00 1.00 2.01 4.01 1/3 0.00 0.00 1.00 1.00 0.00 1.00 0.00

7/12 2.01 4.01 7.02 2.01 1.00 0.00 0.00 1/10 0.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 2.01

7/19 2.01 1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 1.00 1/17 1.00 0.00 0.00 2.01 2.01 0.00 0.00

7/26 1.00 1.00 0.00 1.00 1.00 1.00 0.00 1/24 2.01 4.01 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00

8/2 2.01 2.01 0.00 0.00 2.01 0.00 0.00 1/31 0.00 0.00 1.00 0.00 2.01 2.01 0.00

8/9 2.01 2.01 2.01 0.00 0.00 0.00 1.00 2/7 4.01 1.00 2.01 0.00 0.00 0.00 0.00

8/16 1.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 2.01 2/14 2.01 1.00 1.00 1.00 1.00 0.00 0.00

8/23 5.01 0.00 1.00 2.01 0.00 3.01 0.00 2/21 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

8/30 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 2/28 0.00 0.00 0.00 0.00 2.01 0.00 4.01

9/6 5.01 1.00 2.01 0.00 0.00 0.00 0.00 3/7 3.01 3.01 2.01 0.00 1.00 1.00 1.00

9/13 0.00 1.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3/14 2.01 1.00 3.01 2.01 0.00 1.00 0.00

9/20 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 3/21 0.00 0.00 5.01 0.00 0.00 3.01 1.00

9/27 0.00 2.01 0.00 1.00 1.00 2.01 1.00 3/28 2.01 1.00 2.01 1.00 0.00 0.00 0.00

10/4 2.01 1.00 4.01 2.01 2.01 1.00 1.00 4/4 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 2.01

10/11 4.01 6.02 2.01 3.01 3.01 3.01 3.01 4/11 4.01 0.00 1.00 0.00 2.01 0.00 0.00

10/18 1.00 0.00 1.00 1.00 3.01 2.01 2.01 4/18 1.00 4.01 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00

10/25 4.01 2.01 2.01 0.00 2.01 1.00 0.00 4/25 4.01 2.01 2.01 0.00 0.00 0.00 1.00

11/1 2.01 2.01 4.01 3.01 0.00 0.00 1.00 5/2 0.00 1.00 1.00 1.00 4.01 0.00 1.00

11/8 2.01 3.01 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 5/9 3.01 0.00 2.01 0.00 1.00 0.00 0.00

11/15 2.01 0.00 1.00 2.01 3.01 0.00 1.00 5/16 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00

11/22 1.00 0.00 1.00 2.01 0.00 0.00 0.00 5/23 1.00 0.00 0.00 2.01 0.00 0.00 0.00

11/29 2.01 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 5/30 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00

12/6 2.01 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6/6 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00

12/13 1.00 2.01 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 6/13 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 2.01 2.01

12/20 0.00 3.01 0.00 0.00 1.00 2.01 0.00 6/20 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 2.01

6/27 2.01 1.00 1.00 0.00
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【JOB 静岡版】エリア別 応募推移  

西部 浜松市中区  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 1.29 0.65 0.65 0.65 2022 12/27 1.94 1.62 0.32 0.00 0.00 0.32 0.97

7/5 3.56 3.24 1.29 1.29 0.97 1.29 1.62 1/3 0.00 0.32 1.94 0.65 0.65 0.97 0.65

7/12 0.97 1.94 2.59 0.97 1.29 0.32 0.65 1/10 0.32 0.65 1.62 1.29 0.00 0.32 1.29

7/19 0.65 0.32 0.32 0.32 1.29 0.00 0.32 1/17 0.65 0.65 0.32 0.65 1.29 0.32 0.65

7/26 0.32 0.65 0.65 0.32 0.65 0.65 0.32 1/24 1.62 2.27 2.91 0.97 0.00 0.32 0.00

8/2 0.97 0.97 0.32 0.32 0.65 0.32 0.32 1/31 0.32 0.32 1.94 0.32 1.62 0.97 0.32

8/9 2.27 0.97 0.97 0.65 0.97 0.65 0.65 2/7 2.59 1.29 1.62 0.97 0.32 0.32 0.97

8/16 0.65 0.65 1.29 0.65 0.97 0.65 1.29 2/14 1.62 0.32 0.97 0.97 0.65 0.00 0.65

8/23 1.62 0.65 0.32 0.97 0.32 1.62 0.97 2/21 0.97 0.32 0.32 0.65 0.00 0.00 0.00

8/30 0.65 0.32 0.32 0.65 0.65 0.65 0.32 2/28 0.97 0.97 0.00 0.32 1.29 0.00 1.94

9/6 1.94 0.32 1.29 1.94 0.65 0.65 1.29 3/7 1.62 2.59 1.29 0.00 1.29 0.97 0.65

9/13 1.62 0.97 1.29 0.65 0.97 0.32 0.32 3/14 1.94 0.32 1.94 0.65 0.32 0.65 0.97

9/20 1.62 0.32 0.97 0.65 0.65 0.32 0.32 3/21 1.62 1.29 3.88 1.29 0.32 0.97 0.65

9/27 0.65 1.94 1.29 0.32 0.00 0.65 0.32 3/28 2.59 0.32 0.97 0.65 0.97 0.00 0.65

10/4 1.29 0.65 3.56 0.97 1.29 0.97 0.97 4/4 1.94 1.29 0.00 0.97 0.97 2.59 0.65

10/11 3.24 2.91 2.91 1.62 2.27 1.62 1.94 4/11 2.91 0.65 1.62 0.00 0.97 0.65 0.97

10/18 0.32 0.32 1.29 2.59 2.27 1.29 0.32 4/18 0.32 3.88 0.97 1.29 0.65 0.65 0.97

10/25 1.94 1.62 0.97 0.65 1.62 1.29 0.32 4/25 1.62 1.29 0.97 0.32 0.00 0.65 1.62

11/1 1.94 0.97 1.29 2.59 0.65 0.97 1.29 5/2 0.32 0.65 0.97 1.29 2.27 0.97 0.32

11/8 2.59 2.91 2.91 1.62 0.97 0.65 1.29 5/9 1.29 0.97 1.94 0.65 0.65 0.32 2.27

11/15 1.94 2.59 2.91 0.97 1.94 0.32 1.29 5/16 0.65 1.29 0.65 2.27 0.00 0.65 0.65

11/22 0.32 0.97 0.65 2.59 0.32 0.65 0.65 5/23 0.32 1.29 0.65 1.29 0.00 0.32 0.65

11/29 2.27 0.00 1.62 1.62 1.29 0.00 0.65 5/30 1.29 0.97 0.65 0.65 0.97 0.32 0.32

12/6 1.29 0.65 0.97 0.00 0.97 1.29 1.29 6/6 0.97 1.29 0.32 1.94 0.00 0.65 0.32

12/13 2.59 1.29 0.97 0.65 0.00 0.32 0.32 6/13 1.94 0.97 0.32 0.65 0.65 1.29 1.29

12/20 0.97 2.27 0.65 0.97 1.29 2.91 0.32 6/20 0.97 1.94 2.27 0.65 0.97 1.29 0.97

6/27 0.97 1.29 0.65 0.65
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【JOB 静岡版】エリア別 応募推移  

西部 浜松市東区  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 0.00 2.29 0.00 0.00 2022 12/27 0.57 1.14 0.00 0.00 0.57 0.00 0.00

7/5 1.14 0.57 1.14 2.29 2.86 1.14 1.71 1/3 0.00 0.57 1.71 2.29 0.57 0.57 1.14

7/12 2.86 1.71 0.00 2.29 0.57 1.14 0.00 1/10 0.00 0.00 1.14 1.14 0.57 0.00 1.14

7/19 0.57 2.29 0.57 0.00 2.86 0.57 1.14 1/17 0.57 0.00 0.57 1.71 0.00 0.00 0.57

7/26 1.14 0.57 0.57 1.71 0.57 1.71 0.57 1/24 0.57 2.29 0.57 0.57 0.00 0.57 1.14

8/2 0.00 0.00 2.29 0.57 0.57 0.57 0.57 1/31 0.57 0.00 0.00 0.00 0.57 1.14 0.00

8/9 0.57 0.57 1.14 0.57 1.71 0.57 0.57 2/7 1.14 0.57 1.14 1.14 0.00 0.00 0.57

8/16 1.14 1.14 1.71 1.71 1.14 0.00 1.14 2/14 1.14 1.14 0.57 0.57 0.57 0.00 0.57

8/23 2.29 0.57 1.14 0.57 1.14 2.86 0.57 2/21 0.57 1.14 1.14 0.57 1.14 0.00 0.57

8/30 0.00 0.00 1.71 0.57 1.14 1.14 1.14 2/28 1.71 1.14 0.57 2.29 1.71 0.00 0.00

9/6 2.29 1.71 0.57 1.14 0.57 0.57 1.14 3/7 1.71 2.86 1.14 0.00 0.57 1.71 1.71

9/13 1.14 0.57 2.29 1.14 1.14 0.00 1.14 3/14 1.71 0.57 1.71 0.00 1.14 0.00 0.00

9/20 1.71 2.29 1.14 0.57 1.14 0.57 0.57 3/21 0.57 1.14 0.57 0.00 0.00 0.00 1.14

9/27 0.57 1.71 2.86 1.71 1.14 0.57 0.57 3/28 0.57 0.00 0.57 1.14 1.14 0.57 0.00

10/4 2.86 2.29 5.72 1.14 1.71 0.00 0.00 4/4 0.57 1.14 0.00 0.57 1.71 0.57 0.57

10/11 1.14 0.57 2.29 1.71 2.29 2.29 0.57 4/11 0.00 2.29 0.00 0.57 1.71 0.00 0.00

10/18 1.14 1.14 0.00 2.29 3.43 1.14 1.14 4/18 1.71 0.00 1.71 1.14 0.57 0.00 0.00

10/25 2.29 3.43 2.86 2.29 0.00 1.14 1.14 4/25 0.00 1.14 1.14 0.57 0.00 0.00 0.57

11/1 2.86 3.43 1.14 0.57 2.86 1.71 0.57 5/2 0.00 1.14 1.71 0.00 1.14 1.14 1.14

11/8 1.71 2.86 3.43 4.57 1.14 1.14 1.14 5/9 0.57 1.14 1.14 1.71 0.57 1.71 1.71

11/15 1.71 4.00 4.00 2.29 0.57 0.57 0.57 5/16 0.57 1.71 0.57 1.14 0.00 0.57 1.14

11/22 1.14 3.43 1.14 0.57 0.57 1.14 0.00 5/23 1.14 0.57 2.86 1.14 1.71 1.14 0.00

11/29 0.57 1.71 1.14 0.57 0.57 0.57 0.57 5/30 2.86 1.14 1.14 1.71 1.71 1.14 0.00

12/6 0.00 1.14 0.00 1.14 0.57 0.57 0.57 6/6 1.71 1.71 0.57 0.57 1.71 1.14 0.57

12/13 1.14 0.57 0.00 1.14 0.00 0.00 0.00 6/13 0.00 4.00 0.57 0.00 2.29 2.29 0.57

12/20 0.57 0.00 0.00 1.14 0.57 0.57 0.57 6/20 1.14 1.71 0.57 0.57 0.00 0.57 1.71

6/27 1.14 1.14 0.57 1.14
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【JOB 静岡版】エリア別 応募推移  

西部 浜松市南区  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 0.00 1.69 0.00 0.00 2022 12/27 1.69 0.85 0.00 0.00 0.85 0.00 0.85

7/5 1.69 0.85 0.85 0.00 0.00 0.00 0.00 1/3 1.69 1.69 2.54 1.69 1.69 0.85 0.00

7/12 2.54 2.54 0.85 0.00 0.85 0.85 0.00 1/10 0.00 0.00 0.00 0.85 0.85 0.00 1.69

7/19 0.85 1.69 0.00 1.69 1.69 0.00 0.00 1/17 0.00 0.00 0.00 0.85 1.69 0.00 2.54

7/26 0.00 0.00 0.00 0.00 3.39 0.00 0.00 1/24 2.54 1.69 3.39 0.85 0.85 0.00 0.85

8/2 0.00 0.85 3.39 2.54 0.00 1.69 0.00 1/31 0.85 0.00 0.00 1.69 1.69 2.54 1.69

8/9 0.00 0.85 0.00 0.00 0.85 2.54 0.00 2/7 2.54 0.85 0.85 1.69 0.00 0.00 2.54

8/16 1.69 3.39 3.39 0.00 0.85 0.00 1.69 2/14 2.54 0.85 1.69 2.54 1.69 0.85 0.00

8/23 0.85 0.00 1.69 0.85 0.00 4.24 1.69 2/21 3.39 0.00 0.85 2.54 0.85 0.00 0.85

8/30 0.85 0.00 0.85 0.85 0.85 1.69 1.69 2/28 0.00 3.39 3.39 0.00 1.69 0.00 1.69

9/6 0.85 1.69 0.85 3.39 1.69 0.00 0.85 3/7 1.69 5.08 1.69 1.69 0.85 1.69 2.54

9/13 1.69 1.69 0.85 0.00 3.39 0.00 0.00 3/14 1.69 0.85 2.54 0.85 0.85 0.00 0.00

9/20 2.54 0.85 0.85 5.08 1.69 1.69 0.85 3/21 1.69 0.00 0.85 0.85 0.85 0.85 0.85

9/27 0.85 2.54 1.69 0.00 0.00 1.69 0.85 3/28 0.85 0.85 0.00 0.00 0.00 1.69 0.85

10/4 0.00 2.54 4.24 1.69 0.85 0.00 0.00 4/4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.85 0.00

10/11 1.69 0.00 0.85 1.69 0.00 0.85 0.00 4/11 0.00 0.85 1.69 0.85 0.00 0.00 0.00

10/18 1.69 0.85 0.85 1.69 0.85 0.00 0.00 4/18 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 0.00

10/25 2.54 0.00 0.85 2.54 1.69 1.69 0.00 4/25 1.69 0.00 0.85 0.85 0.00 0.00 0.00

11/1 1.69 0.85 1.69 0.85 0.00 0.00 0.00 5/2 0.85 0.00 0.85 0.85 0.00 0.85 0.00

11/8 0.85 0.00 0.85 5.08 1.69 2.54 1.69 5/9 0.85 0.00 0.85 2.54 0.85 0.85 1.69

11/15 0.00 3.39 1.69 4.24 0.85 0.00 0.85 5/16 0.85 0.00 3.39 0.85 0.85 0.00 0.85

11/22 0.00 0.85 0.00 0.85 0.00 1.69 1.69 5/23 1.69 1.69 1.69 1.69 1.69 3.39 0.00

11/29 2.54 4.24 1.69 0.85 1.69 2.54 0.00 5/30 4.24 0.85 0.00 2.54 0.00 0.85 0.85

12/6 0.85 1.69 1.69 0.00 0.00 1.69 0.00 6/6 1.69 0.85 0.85 0.85 0.00 0.85 0.00

12/13 0.85 1.69 0.00 2.54 0.00 0.00 0.00 6/13 0.85 0.00 0.85 0.00 2.54 0.85 0.00

12/20 0.00 0.85 0.00 1.69 0.85 0.85 0.00 6/20 1.69 0.00 2.54 0.00 0.85 1.69 0.85

6/27 0.85 0.85 0.00 0.00

22



【JOB 静岡版】エリア別 応募推移  

西部 浜松市西区  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 2.11 0.00 2.11 0.00 2022 12/27 0.00 2.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7/5 0.00 2.11 0.00 2.11 4.22 0.00 0.00 1/3 0.00 0.00 4.22 2.11 0.00 4.22 0.00

7/12 0.00 2.11 4.22 0.00 2.11 2.11 0.00 1/10 0.00 2.11 0.00 4.22 0.00 0.00 2.11

7/19 0.00 4.22 0.00 0.00 0.00 2.11 2.11 1/17 2.11 0.00 2.11 0.00 0.00 0.00 2.11

7/26 2.11 2.11 2.11 0.00 0.00 0.00 0.00 1/24 2.11 2.11 0.00 2.11 0.00 0.00 0.00

8/2 2.11 0.00 2.11 0.00 0.00 2.11 4.22 1/31 2.11 0.00 0.00 0.00 2.11 2.11 2.11

8/9 4.22 2.11 0.00 0.00 2.11 0.00 0.00 2/7 2.11 0.00 4.22 2.11 0.00 0.00 0.00

8/16 2.11 4.22 2.11 2.11 0.00 0.00 0.00 2/14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.11

8/23 2.11 0.00 0.00 2.11 2.11 2.11 2.11 2/21 4.22 0.00 2.11 0.00 0.00 0.00 0.00

8/30 0.00 0.00 2.11 4.22 2.11 4.22 2.11 2/28 0.00 0.00 0.00 0.00 6.32 0.00 0.00

9/6 4.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3/7 2.11 4.22 2.11 0.00 0.00 2.11 0.00

9/13 0.00 2.11 2.11 0.00 0.00 0.00 0.00 3/14 2.11 2.11 2.11 0.00 0.00 0.00 0.00

9/20 2.11 4.22 0.00 0.00 4.22 2.11 0.00 3/21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9/27 2.11 0.00 0.00 2.11 0.00 0.00 0.00 3/28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10/4 0.00 2.11 2.11 0.00 0.00 0.00 0.00 4/4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.11 4.22

10/11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.22 0.00 4/11 0.00 0.00 0.00 2.11 0.00 0.00 0.00

10/18 0.00 0.00 2.11 2.11 2.11 0.00 0.00 4/18 0.00 0.00 2.11 4.22 0.00 2.11 0.00

10/25 4.22 4.22 2.11 6.32 2.11 0.00 0.00 4/25 0.00 2.11 0.00 2.11 0.00 0.00 0.00

11/1 0.00 2.11 2.11 2.11 0.00 2.11 0.00 5/2 2.11 0.00 4.22 0.00 4.22 4.22 0.00

11/8 0.00 0.00 4.22 2.11 0.00 0.00 0.00 5/9 2.11 2.11 4.22 2.11 0.00 0.00 0.00

11/15 4.22 4.22 2.11 0.00 0.00 2.11 0.00 5/16 0.00 0.00 0.00 0.00 2.11 0.00 2.11

11/22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5/23 6.32 2.11 0.00 2.11 0.00 2.11 4.22

11/29 0.00 2.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5/30 2.11 4.22 0.00 0.00 0.00 0.00 2.11

12/6 0.00 0.00 2.11 4.22 0.00 0.00 0.00 6/6 0.00 2.11 0.00 0.00 0.00 0.00 2.11

12/13 0.00 2.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6/13 2.11 2.11 0.00 2.11 2.11 0.00 0.00

12/20 0.00 0.00 0.00 0.00 2.11 0.00 0.00 6/20 2.11 0.00 0.00 0.00 2.11 0.00 0.00

6/27 0.00 4.22 0.00 0.00
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【JOB 静岡版】エリア別 応募推移  

西部 浜松市北区  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 2.68 0.00 0.00 2.68 2022 12/27 0.00 0.89 0.00 0.00 0.00 0.89 0.00

7/5 1.79 5.36 2.68 2.68 0.89 0.00 2.68 1/3 0.00 1.79 1.79 0.89 0.89 3.58 0.00

7/12 2.68 3.58 1.79 4.47 2.68 1.79 4.47 1/10 0.00 1.79 0.00 0.89 0.00 0.00 0.89

7/19 7.15 2.68 4.47 0.00 0.89 2.68 0.89 1/17 0.89 0.00 0.00 1.79 0.00 0.00 0.89

7/26 4.47 1.79 1.79 1.79 3.58 2.68 0.00 1/24 1.79 0.89 0.00 0.89 1.79 0.00 0.89

8/2 0.89 1.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1/31 0.00 0.89 0.00 1.79 1.79 1.79 0.89

8/9 0.89 0.89 0.89 0.00 0.00 0.00 1.79 2/7 1.79 1.79 0.89 1.79 0.89 0.00 0.00

8/16 0.00 0.89 2.68 1.79 0.00 1.79 0.89 2/14 0.89 2.68 0.00 1.79 0.89 0.89 0.89

8/23 1.79 0.00 2.68 0.89 0.00 0.89 0.00 2/21 0.00 0.00 0.89 0.00 0.00 0.00 0.89

8/30 0.89 1.79 0.00 0.89 1.79 2.68 0.00 2/28 1.79 0.89 2.68 0.00 5.36 0.00 0.89

9/6 2.68 4.47 1.79 0.89 0.89 0.00 0.00 3/7 4.47 1.79 1.79 1.79 0.00 0.89 0.00

9/13 0.89 0.89 0.89 0.89 0.89 1.79 0.89 3/14 1.79 0.89 0.89 0.00 0.00 0.00 0.89

9/20 0.00 0.00 1.79 2.68 0.00 0.89 0.89 3/21 0.00 0.89 0.00 0.00 0.89 0.89 0.00

9/27 0.00 1.79 1.79 0.89 0.89 1.79 0.89 3/28 0.89 0.89 0.00 0.00 0.00 0.89 2.68

10/4 1.79 0.89 0.89 0.00 0.89 0.00 1.79 4/4 3.58 0.00 0.89 0.89 0.89 1.79 0.89

10/11 1.79 0.00 0.89 0.00 0.00 1.79 0.00 4/11 0.89 1.79 0.00 1.79 4.47 0.00 0.89

10/18 0.00 2.68 0.00 0.89 0.89 0.00 0.00 4/18 0.00 0.00 0.89 1.79 0.89 0.89 0.00

10/25 0.89 0.00 1.79 0.89 0.00 0.89 0.89 4/25 2.68 0.00 0.89 2.68 0.00 0.89 0.89

11/1 1.79 0.89 0.89 1.79 0.00 0.00 0.00 5/2 0.00 0.00 3.58 0.89 0.89 0.89 0.00

11/8 0.00 0.89 1.79 0.89 1.79 0.89 2.68 5/9 2.68 0.89 0.00 1.79 1.79 0.89 0.89

11/15 0.00 1.79 0.89 0.00 0.00 0.00 0.00 5/16 0.00 0.89 0.00 0.89 0.00 0.00 0.00

11/22 0.89 1.79 0.00 3.58 0.00 0.00 0.00 5/23 0.89 0.00 0.89 0.00 0.00 2.68 0.00

11/29 2.68 0.00 0.89 0.89 1.79 0.89 0.89 5/30 0.89 1.79 0.89 0.89 0.00 0.00 0.00

12/6 0.00 1.79 1.79 2.68 0.89 1.79 0.00 6/6 0.00 0.00 0.00 2.68 0.00 0.00 0.00

12/13 1.79 2.68 0.89 0.89 4.47 0.89 0.00 6/13 0.00 0.00 0.00 1.79 0.89 0.00 1.79

12/20 0.00 2.68 0.89 0.89 1.79 0.00 0.00 6/20 0.00 0.00 1.79 1.79 0.89 0.89 0.00

6/27 0.00 0.00 0.00 0.00
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【JOB 静岡版】エリア別 応募推移  

西部 浜松市浜北区  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 0.00 0.00 0.00 0.00 2022 12/27 0.00 1.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7/5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.49 1/3 0.00 1.24 1.24 2.49 1.24 1.24 0.00

7/12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1/10 0.00 0.00 0.00 1.24 0.00 0.00 1.24

7/19 1.24 2.49 1.24 1.24 0.00 1.24 0.00 1/17 0.00 0.00 0.00 1.24 0.00 0.00 1.24

7/26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.24 1/24 0.00 2.49 0.00 4.98 0.00 1.24 1.24

8/2 0.00 0.00 0.00 1.24 0.00 1.24 0.00 1/31 0.00 0.00 1.24 0.00 3.73 1.24 0.00

8/9 1.24 2.49 0.00 0.00 0.00 0.00 1.24 2/7 1.24 0.00 1.24 0.00 1.24 0.00 1.24

8/16 0.00 1.24 2.49 2.49 0.00 2.49 2.49 2/14 2.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8/23 2.49 0.00 1.24 1.24 0.00 3.73 0.00 2/21 1.24 0.00 1.24 0.00 0.00 0.00 0.00

8/30 1.24 1.24 1.24 2.49 0.00 1.24 0.00 2/28 0.00 0.00 0.00 0.00 2.49 0.00 6.22

9/6 2.49 4.98 2.49 1.24 1.24 0.00 0.00 3/7 1.24 2.49 2.49 1.24 0.00 1.24 1.24

9/13 1.24 1.24 1.24 1.24 0.00 0.00 2.49 3/14 1.24 1.24 1.24 0.00 1.24 0.00 1.24

9/20 1.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3/21 1.24 1.24 1.24 0.00 0.00 2.49 2.49

9/27 0.00 1.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3/28 0.00 1.24 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00

10/4 0.00 1.24 0.00 1.24 0.00 0.00 1.24 4/4 1.24 1.24 1.24 2.49 0.00 0.00 0.00

10/11 1.24 2.49 2.49 0.00 1.24 1.24 0.00 4/11 2.49 0.00 2.49 1.24 1.24 1.24 1.24

10/18 0.00 1.24 0.00 2.49 2.49 1.24 0.00 4/18 1.24 0.00 0.00 2.49 2.49 1.24 0.00

10/25 2.49 1.24 1.24 1.24 0.00 0.00 1.24 4/25 2.49 0.00 0.00 2.49 0.00 1.24 1.24

11/1 0.00 2.49 1.24 2.49 0.00 0.00 0.00 5/2 0.00 0.00 0.00 0.00 1.24 1.24 0.00

11/8 2.49 0.00 4.98 2.49 1.24 0.00 2.49 5/9 1.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11/15 9.96 6.22 2.49 0.00 2.49 1.24 2.49 5/16 0.00 1.24 0.00 1.24 0.00 0.00 0.00

11/22 3.73 2.49 0.00 2.49 1.24 3.73 2.49 5/23 1.24 0.00 0.00 0.00 0.00 1.24 0.00

11/29 4.98 3.73 1.24 1.24 0.00 2.49 2.49 5/30 1.24 2.49 1.24 1.24 0.00 0.00 1.24

12/6 2.49 12.45 4.98 3.73 7.47 2.49 0.00 6/6 1.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12/13 8.71 2.49 2.49 1.24 4.98 1.24 0.00 6/13 2.49 1.24 1.24 0.00 0.00 0.00 0.00

12/20 0.00 0.00 0.00 0.00 1.24 0.00 1.24 6/20 0.00 2.49 1.24 0.00 0.00 0.00 0.00

6/27 0.00 1.24 0.00 0.00
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【JOB 静岡版】エリア別 応募推移  

西部 浜松市天竜区  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 0.00 0.00 0.00 0.00 2022 12/27 0.00 6.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7/5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1/3 0.00 0.00 0.00 6.40 0.00 0.00 0.00

7/12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1/10 0.00 0.00 6.40 0.00 6.40 0.00 6.40

7/19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1/17 0.00 0.00 0.00 0.00 6.40 0.00 6.40

7/26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1/24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8/2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1/31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8/9 0.00 6.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2/7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8/16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2/14 0.00 0.00 6.40 0.00 0.00 0.00 0.00

8/23 6.40 0.00 0.00 6.40 0.00 0.00 0.00 2/21 0.00 0.00 0.00 0.00 6.40 0.00 0.00

8/30 0.00 0.00 0.00 0.00 6.40 12.79 0.00 2/28 0.00 0.00 6.40 0.00 12.79 0.00 0.00

9/6 6.40 0.00 0.00 0.00 6.40 0.00 0.00 3/7 6.40 6.40 6.40 0.00 6.40 6.40 0.00

9/13 0.00 6.40 6.40 0.00 0.00 0.00 0.00 3/14 6.40 6.40 12.79 6.40 0.00 0.00 6.40

9/20 0.00 0.00 6.40 6.40 6.40 0.00 0.00 3/21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9/27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3/28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10/4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.40 4/4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10/11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4/11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10/18 0.00 6.40 0.00 6.40 6.40 0.00 0.00 4/18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10/25 6.40 0.00 6.40 0.00 0.00 0.00 0.00 4/25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11/1 0.00 6.40 6.40 6.40 0.00 0.00 0.00 5/2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.40

11/8 0.00 0.00 0.00 6.40 0.00 0.00 0.00 5/9 0.00 0.00 0.00 0.00 6.40 0.00 0.00

11/15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5/16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11/22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5/23 6.40 0.00 0.00 6.40 0.00 0.00 0.00

11/29 6.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5/30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12/6 6.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6/6 6.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.40

12/13 6.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6/13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12/20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6/20 0.00 0.00 0.00 6.40 6.40 0.00 0.00

6/27 6.40 0.00 0.00 0.00
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【JOB 静岡版】エリア別 応募推移  

西部 磐田市  2022年10月作成

※こちらの数値は、シート内（各エリア毎）の平均応募数を「1」とした時の相対値です

開始日 月 火 水 木 金 土 日 開始日 月 火 水 木 金 土 日

2021 6/28 0.00 0.00 0.00 1.29 2022 12/27 0.00 2.59 1.29 0.00 0.00 0.00 0.00

7/5 1.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.29 1/3 0.00 3.88 1.29 0.00 0.00 0.00 1.29

7/12 0.00 1.29 1.29 0.00 0.00 0.00 1.29 1/10 0.00 3.88 1.29 0.00 0.00 0.00 1.29

7/19 0.00 1.29 0.00 0.00 0.00 1.29 0.00 1/17 0.00 0.00 1.29 1.29 0.00 0.00 0.00

7/26 0.00 2.59 1.29 1.29 5.17 1.29 3.88 1/24 0.00 2.59 0.00 1.29 1.29 0.00 0.00

8/2 0.00 0.00 2.59 0.00 0.00 1.29 1.29 1/31 3.88 0.00 0.00 0.00 1.29 1.29 1.29

8/9 1.29 1.29 0.00 1.29 1.29 0.00 0.00 2/7 0.00 1.29 0.00 2.59 2.59 0.00 0.00

8/16 1.29 2.59 0.00 1.29 2.59 1.29 0.00 2/14 1.29 2.59 1.29 0.00 1.29 0.00 0.00

8/23 3.88 0.00 2.59 1.29 1.29 1.29 0.00 2/21 1.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8/30 1.29 0.00 1.29 0.00 0.00 0.00 0.00 2/28 0.00 0.00 0.00 0.00 2.59 1.29 2.59

9/6 2.59 2.59 0.00 1.29 0.00 0.00 0.00 3/7 3.88 2.59 2.59 1.29 2.59 2.59 0.00

9/13 1.29 1.29 2.59 2.59 1.29 0.00 0.00 3/14 2.59 5.17 3.88 2.59 6.46 0.00 1.29

9/20 1.29 2.59 0.00 3.88 0.00 1.29 1.29 3/21 1.29 1.29 5.17 1.29 1.29 1.29 1.29

9/27 0.00 1.29 2.59 1.29 0.00 1.29 0.00 3/28 0.00 3.88 2.59 1.29 1.29 2.59 2.59

10/4 0.00 0.00 3.88 1.29 1.29 0.00 0.00 4/4 1.29 5.17 1.29 2.59 2.59 0.00 0.00

10/11 0.00 0.00 1.29 2.59 0.00 3.88 0.00 4/11 0.00 0.00 1.29 0.00 0.00 1.29 1.29

10/18 0.00 0.00 1.29 1.29 2.59 1.29 0.00 4/18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.29 1.29

10/25 2.59 0.00 2.59 3.88 1.29 1.29 1.29 4/25 0.00 1.29 0.00 3.88 0.00 0.00 1.29

11/1 2.59 1.29 1.29 1.29 1.29 1.29 1.29 5/2 0.00 0.00 0.00 1.29 0.00 2.59 1.29

11/8 1.29 3.88 2.59 2.59 0.00 2.59 0.00 5/9 2.59 0.00 1.29 1.29 1.29 0.00 0.00

11/15 2.59 2.59 1.29 1.29 1.29 0.00 0.00 5/16 1.29 0.00 1.29 0.00 1.29 0.00 0.00

11/22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.29 0.00 5/23 2.59 0.00 0.00 2.59 1.29 1.29 0.00

11/29 0.00 0.00 2.59 1.29 1.29 1.29 0.00 5/30 1.29 1.29 1.29 0.00 1.29 0.00 1.29

12/6 1.29 1.29 1.29 0.00 0.00 0.00 0.00 6/6 2.59 0.00 1.29 0.00 1.29 0.00 1.29

